
POSSIBILITÀ DI PARTENZE GIORNALIERE CON VOLI DI LINEA 
Per ulteriori informazioni e prenotazioni Aiosardegna Vacanze 070 50 23 99 

circuiti  
Partenza garantite tutti Giovedì

El Gran Mundo Maya 
9gg/7 Notti 

Mini tour Yucatan 
4gg/3 Notti 

Apertura pratica 
Oneri e Tasse Aeroportuali 

Assicurazione Obbligatoria Multigaranzia Incluso 
Annullamento Viaggio a partire da: 

70,00 
55,00 

60,00 

 

MESSICO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Partenze tutti i Giovedì da Roma con voli Charter  

RIVIERA MAYA 

Gran Bahia Principe tulum 5 Stelle 
9gg/7 Notti in formula ALL INCLUSIVE 

 

 

Periodo 
 

Da Roma 
Notte 
Extra 

Rid. Chd 
5/11 Anni 

01/03-31/03 1.885,00 135,00 400,00 

01/04-30/04 
11/07-28/08 

 
1.720,00 

 

110,00 
 

330,00 

01/05-10/07 
29/08-31/10 

 
1.550,00 

 

87,00 
 

250,00 

01/11-16/12 1.590,00 93,00 280,00 

Suppl. Singola 322,00 

Suppl. Junior Suite e Superior 70,00 

 

 

Periodo 
 

Da Roma 
 

Solo Tour 

01 Marzo - 16 Dicembre 2.380,00 1.460,00 

 

  
PERIODO 

 

SoLo tour 

01 Marzo - 16 Dicembre 680,00 

Il “Solo Tour” non include il Trasferimento 

Prezzi da Aeroporto Cancun per 

Apt - Riviera Maya 

 
55,00 

Bambini Inferiori a 12 anni in camera coi genitori 
Riduzione: € 150,00 sul Solo Tour 

 


