







Partenze tutti i Giovedì da Roma con voli Charter

RIVIERA MAYA

Gran Bahia Principe tulum 5 Stelle 9gg/7 Notti in formula ALL INCLUSIVE

Periodo	Da Roma	Notte Extra	Rid. Chd 5/11 Anni
01/03-31/03	1.885,00	135,00	400,00
01/04-30/04 11/07-28/08	1.720,00	110,00	330,00
01/05-10/07 29/08-31/10	1.550,00	87,00	250,00
01/11-16/12	1.590,00	93,00	280,00
Suppl. Singola			322,00
Suppl. Junior Suite e Superior			70,00

Apertura pratica	70,00
Oneri e Tasse Aeroportuali	55,00
Assicurazione Obbligatoria Multigaranzia Incluso	
Annullamento Viaggio a partire da:	60,00

circuiti

Partenza garantite tutti Giovedì

El Gran Mundo Maya 9gg/7 Notti

Periodo	Da Roma	Solo Tour
01 Marzo - 16 Dicembre	2.380,00	1.460,00

M' '	_	
PERIODO	SoLo tour	
01 Marzo - 16 Dicembre	680,00	
Il "Solo Tour" non include il Trasferimer		
Prezzi da Aeroporto Cancun per	55,00	
Apt - Riviera Maya		

Bambini Inferiori a 12 anni in camera coi genitori Riduzione: €150,00 sul Solo Tour